	[bookmark: _GoBack]Увод у проучавање књижевности
Септембар 2

	

	#
	Предшколски васпитачи
	индекс
	Колоквијум 1
	Колоквијум 2

	
	
	
	Број поена 
	Оцена 
	Број поена 
	Оцена 

	1
	ЂУНИСИЈЕВИЋ МАРИЈА
	85/14ПВ
	22
	6
	18
	5

	2
	ТОДОРОВИЋ ТАЊА
	86/14ПВ
	19
	5
	16
	5



Завршни део испита, 
само за студенте који су положили оба колоквијума, 	
биће одржан 
у четвртак, 29. септембра 2016, у 14:00

